
 

 
 

  
•Ιερού λόχου 3 • 15124 Μαρούσι • Tηλ.: 2106387600 • Fax: 2106387666, www.adae.gr 
   

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
Μαρούσι, 4 Νοεμβρίου 2010 

Αρ.Πρωτ.: 2143 
  

  
  

AA  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΗΗ  
((  ααρριιθθμμ::  221177//22001100  )) 

 
Θέμα: Χορήγηση Μισθολογικού Κλιμακίου σε υπαλλήλους της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου 

των Επικοινωνιών  
 
Ο Πρόεδρος της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών, έχοντας υπόψη : 

1. την υπ’ αριθμ. 2/52474/0022/12.8.2008 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 
και Δικαιοσύνης «Καθορισμός αποδοχών και πρόσθετων απολαβών του Τακτικού και Ειδικού 
Επιστημονικού Προσωπικού της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών (ΑΔΑΕ)» (ΦΕΚ 
1719Β΄/27.8.2008), 

2. τον Ν.3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και 
Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, του 
Πυροσβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς διατάξεις.» (ΦΕΚ 297Α’/23.12.2003). 

3. την υπ’ αριθ. 212/29.7.2008 απόφαση της ΑΔΑΕ περί χορήγησης Μισθολογικού Κλιμακίου σε 
Υπαλλήλους με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου της Αρχής, καθώς επίσης και τα στοιχεία του προσωπικού 
μητρώου των παρακάτω υπαλλήλων, 

4. το γεγονός ότι για τους εν λόγω υπαλλήλους δεν συντρέχουν οι εξαιρέσεις των παρ.2 & 3 του άρθρου 
6 του Ν. 3205/2003, 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Τη χορήγηση μισθολογικού κλιμακίου στους παρακάτω υπαλλήλους της Α.Δ.Α.Ε. ως εξής : 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Μ.Κ. ΗΜ/ΝΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

Σωτήριος Μανιάτης  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 10 25/10/2010 

Ιωάννης Ψαλλίδας ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 10 27/10/2010 

 
                                                              Ο Πρόεδρος 

 
 

 
                                                          Ανδρέας Λαμπρινόπουλος 

 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Τμήμα Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 
2.  Ενδιαφερόμενοι 

 

ΑΔΑ : 4ΙΗΤΙΔ1-0


		2010-11-04T13:30:19+0200
	Athens,Greece
	Officially issued document




